

## **Pashupati ApS**

Sneppevej 51, 1. -111  
4700 Næstved  
CVR-nr. 36 92 86 97

Årsrapport for 16. juni 2015 - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016

Shiwakar Prasai  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Pashupati ApS  
Sneppevej 51, 1. -111  
4700 Næstved

**CVR-nr.:** 36 92 86 97

**Stiftet:** 16. juni 2015

**Regnskabsår:** 16. juni 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Shiwakar Prasai

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at investere i og eje aktier og andpart i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af virksomhedens aktiver. Selskabet er medejer af en restaurant, og har givet lån til denne – og vurderer at værdiansættelsen af aktivet er forbundet med en betydelig risiko.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -137.469.

Egenkapitalen udgør kr. -87.469.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015
BRUTTOTAB .....		-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-120.469
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.000</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-137.469
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-137.469</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-137.469</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-137.469</u></u>

## Balance

### AKTIVER

Note    **31/12-15**

#### ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Andre værdipapirer..... 0

Finansielle anlægsaktiver i alt ..... 0

ANLÆGSAKTIVER I ALT ..... 0

#### OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender ..... 79.531

Udskudt skatteaktiv ..... 0

Tilgodehavender i alt ..... 79.531

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..... 79.531

AKTIVER I ALT ..... 79.531

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud .....		-137.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>-87.469</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>167.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>167.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>167.000</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>79.531</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.	
Personaleforhold .....	3	

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>31/12-15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>16/06-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	0	-	-137.469	-137.469
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-137.469</u></u>	<u><u>-87.469</u></u>

	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>50.000</u></u>

Der har i året hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 4 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af virksomhedens aktiver. Selskabet er medejer af en restaurant, og har givet lån til denne – og vurderer at værdiansættelsen af aktivet er forbundet med en betydelig risiko.